2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2025 г.
	№
	1750-р/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 07.04.2025 г.
№ 1197-р/АДМ «О проведении торгов по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества в размере ежемесячного платежа за право пользования муниципальным имуществом сроком
на 5 (пять) лет в электронной форме»

В целях устранения технической ошибки:
1. В распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 07.04.2025 г. №1197-р/АДМ «О проведении торгов по продаже права
на заключение договоров аренды муниципального имущества в размере ежемесячного платежа за право пользования муниципальным имуществом сроком на 5 (пять) лет в электронной форме» внести следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции: «помещение - 1, назначение: нежилое, этаж 1, общей площадью 81,6 кв. метров, кадастровый номер: 74:25:0301415:386, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. П.А. Румянцева, д.10».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-427351
Вр-427351
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025